, B4SPGRT
POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - KROTKI et i

Organiser: ROBUSTUS Sp. z 0.0. Sp. k.
dote: 20190818 B4SP&RT

Place Wolsztyn INTELICENTNE ZAWODY SPORTOWE
Distance 51.5 km
Results for the split 11.5 km

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - KROTKI, OPEN

POS Name and surname No. Club City NAT Cat. Swimming T1 Cycling T2 Race
1.5km 40km 10km
1 FILIPIAK ROBERT 244  MARCINEK TRIATHLON TEAM POL M 18-29 00:22:01 (1) 00:02:33 01:02:01 (5) 00:01:49 00:39:19 (1)
2 OGRODNIK MACIE) 265 TRIWISE/SPORTIWISE POL M 18-29 00:24:10 (2) 00:02:25 01:01:19 (4) 00:01:56 00:46:18 (8)
3 IMIANOWSKI KONRAD 210 KLUB SPORTOWY KASZTELANKA POL M 18-29 00:26:35 (4) 00:02:47 00:59:03 (1) 00:01:56 00:42:06 (2)
4 ALBRECHT KRYSTIAN 206 GB GALOPUJACE SLIMAKI POL M 16-17 00:25:05 (3) 00:02:46 01:05:03 (10) 00:02:35 00:42:52 (3)
5 GORSKI AMADEUSZ 233 POL M 18-29 00:27:46 (7) 00:02:38 00:59:27 (2) 00:02:08 00:49:16 (15)
6 ZIOLKOWSKI MAREK 246 EUROPA UBEZPIECZENIA POL M 40-49 00:27:03 (5) 00:02:50 01:02:52 (6) 00:02:42 00:46:39 (9)
7 IMIANOWSKI ERYK 209 KLUB SPORTOWY KASZTELANKA MMS TRIATHLON POL M 18-29 00:27:47 (8) 00:02:47 01:03:21 (7) 00:02:31 00:45:11 (6)
TEAM
8 ZDANOWSKI TOMASZ 13 POL M 40-49 00:28:39 (10) 00:02:52 01:04:21 (9) 00:02:25 00:44:59 (5)
9  ZIELINSKI PATRYK 205 JUPAKRZY POL M 30-39 00:28:01 (9) 00:03:18 01:07:10 (17) 00:02:08 00:49:15 (14)
10 SWITALA KRZYSZTOF 216 NIAGARA RAKONIEWICE POL M 40-49 00:27:36 (6) 00:04:18 01:09:21 (21) 00:03:02 00:50:39 (18)
11 SRECKO JACEK 308 TRIWISE WADOWICE POL M 40-49 00:29:16 (12) 00:03:21 01:05:34 (11) 00:02:48 00:50:32 (17)
12 DOMAGALA MAREK 318 GDANSK POL M 40-49 00:29:37 (15) 00:03:37 01:07:02 (16) 00:03:10 00:54:06 (28)
13 KRUPINSKI MACIE) 319 KRAKOW POL M 40-49 00:30:17 (17) 00:03:47 01:05:55 (13) 00:02:53 00:44:11 (4)
14 NOGAJ JACEK 228 POL M 50-59 00:29:04 (11) 00:04:11 01:11:18 (29) 00:03:24 00:53:46 (26)
15 PAJAK ANDRZE] 221 VELOCITY POL M 30-39 00:31:30 (20) 00:03:50 01:04:00 (8) 00:02:59 00:59:36 (41)
16 KARZYKOWIAK WOJCIECH 316 ZIELONA GORA M 40-49 00:30:27 (18) 00:04:08 01:06:59 (15) 00:03:09 00:47:52 (10)
17 MODRZYK ARKADIUSZ 251 CYKLOMANIAK ZIELONA GORA POL M 30-39 00:32:14 (23) 00:02:51 01:05:36 (12) 00:02:36  00:48:26 (12)
18 SZARAPANOWSKI DAMIAN 264 ULTRA DIABLY TEAM / AVION POL M 40-49 00:30:35 (19) 00:03:57 01:10:31 (26) 00:03:28 00:51:07 (19)
19 BERNADOWSKI BARTEK 256 POL M 30-39 00:29:31 (14) 00:04:44 01:14:36 (36) 00:03:07 01:06:47 (50)
20 DROP JOANNA 249 POL K 50-59 00:30:08 (16) 00:03:41 01:15:09 (38) 00:02:42 00:55:10 (30)
21 KOGUT BARTEK 225 TRIMISSION POL M 30-39 00:31:57 (22) 00:03:40 01:08:12 (19) 00:02:46 00:53:57 (27)
22 KOWALSKI KAZIMIERZ 214 AWL-WROCLAW POL M 50-59 00:29:26 (13) 00:05:33 01:13:10 (34) 00:03:36  00:56:36 (33)
23 PIESZAK MARCIN 238 KANAPOWE PAMPRY POL M 30-39 00:32:20 (24) 00:04:05 01:07:33 (18) 00:02:58 00:49:49 (16)
24 JANOWSKI MACIEJ 207 WOLSZTYNSKA AKADEMIA BIEGOWA POL M 30-39 00:33:05 (32) 00:03:06 01:10:22 (25) 00:02:34 00:51:57 (21)
25 PRZYPIS LUKASZ 101 PKO BANK POLSKI POL M 30-39 00:32:21 (25) 00:03:23 01:11:08 (28) 00:02:30 00:54:43 (29)
26 KWINTA SLAWOMIR 262 MARCUS TEAM POL M 40-49 00:32:51 (28) 00:03:44 01:09:45 (23) 00:02:46 00:52:56 (24)
27 JABLONSKI OSKAR 208 POL M 18-29 00:34:19 (35) 00:03:21 01:06:10 (14) 00:02:26 00:52:45 (23)
28 PIETRASZKO DARIUSZ 254 TRI TEAM BOLESEAWIEC POL M 50-59 00:32:36 (26) 00:03:50 01:12:19 (31) 00:03:26 00:57:13 (35)
29 MICHALAK HUBERT 218 NIAGARA FITNESS KLUB POL M 18-29 00:31:43 (21) 00:04:27 01:14:42 (37) 00:03:02 00:48:15 (11)
30 BILSKI TOMASZ 235 THULE TEAM POL M 30-39 00:32:55 (31) 00:04:31 01:09:53 (24) 00:02:38 00:52:09 (22)
31 ADAMCZAK DANIEL 217 JANTEX SP.Z 0.0. POL M 30-39 00:32:44 (27) 00:04:53 01:13:09 (33) 00:02:57 00:57:16 (36)
32 MARKOWSKI WOJCIECH 312 MARCUS-TEAM BYSTRZYCA GORNA POL M 30-39 00:38:00 (45) 00:03:35 01:00:56 (3) 00:02:23 00:48:47 (13)
33 MICHALOWICZ JAKUB 271 BECH PACKAGING TEAM POL M 30-39 00:32:55 (30) 00:05:07 01:16:01 (42) 00:02:59 00:51:48 (20)
34 RUSINEK MIROStAW 204 POL M 40-49 00:35:59 (37) 00:04:04 01:09:41 (22) 00:03:30 01:02:40 (45)
35 WALESIAK MIKOLA) 259 KTS IRONMAN KWIDZYN POL M 40-49 00:36:10 (39) 00:04:35 01:08:32 (20) 00:03:08 00:56:50 (34)
36 SMAL TOMASZ 219 POL M 40-49 00:32:54 (29) 00:05:10 01:19:33 (54) 00:03:14 01:00:28 (42)
37 MAZUREK PAWEL 257 TRIPM POL M 50-59 00:36:15 (40) 00:04:58 01:10:51 (27) 00:04:32  00:52:59 (25)
38 JASEK DOMINIKA 224 TRI MISSION POL K 40-49 00:33:59 (33) 00:05:25 01:21:16 (58) 00:03:56 01:02:43 (46)
39 WOJCIK MICHAL 258 VOESTALPINE POL M 30-39 00:35:31 (36) 00:05:29 01:15:19 (39) 00:03:03 00:45:13 (7)
40 BIENIAS LUKASZ 248 LITWIN TRIATHLON TEAM POL M 30-39 00:36:23 (41) 00:04:09 01:13:32 (35) 00:03:16 00:57:47 (39)
41 BUKOWSKI ARKADIUSZ 203 POL M 40-49 00:39:17 (52) 00:03:20 01:11:30 (30) 00:03:11 00:57:23 (37)
42 KONOROWSKI ADAM LECH 315 JELENIA GORA POL M 40-49 00:36:07 (38) 00:06:19 01:15:24 (40) 00:04:16 01:07:17 (52)
43 TIETZ WALDEMAR 232 POL M 60+ 00:36:42 (42) 00:05:04 01:18:38 (51) 00:02:57 01:04:58 (49)
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POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - KROTKI, OPEN c.d.

POS

44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

DNC

DNC

LIM

o U A WN -

© ©

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

22
23

Name and surname

CICHOSZEWSKA AGATA
FISZER JAN
FIJALKOWSKI ROBERT
WOZNIAK OKTAWIUSZ
PIETRUSINSKI ROBERT
JABLONSKI DAWID
NOWAK DARIUSZ
PIETRZAK GRZEGORZ
SIEKIERSKI MICHAL
RADYS PAULINA
KRZYZANOWSKI MAREK
NAMYSt PAWEL
OCIESIELSKA IZABELA
WOJTASZYK SZYMON
BAGINSKI ANDRZE)
BOCHENSKI MACIEJ
TUZIMEK DARIUSZ
MOLSKI PIOTR
ADAMCZYK ANKA
NAMYSE IWONA
KANIEWSKI KAMIL
KRZYZANOWSKA ZUZANNA
STUDNIAREK PAWEL
DZIWIS TOMASZ
MALYCHA STEFAN
SWIDER PAWEL
MIERKIEWICZ MICHAL
JECZMIONKA ANDRZE|
GRUDZIECKA URSZULA
STASIAK-SMOLSKA MALGORZATA
PENCAKOWSKI RADOSLAW
FILIPIAK ROBERT
OGRODNIK MACIE]J
IMIANOWSKI KONRAD
ALBRECHT KRYSTIAN
GORSKI AMADEUSZ
ZIOLKOWSKI MAREK
IMIANOWSKI ERYK

ZDANOWSKI TOMASZ
ZIELINSKI PATRYK
SWITALA KRZYSZTOF
SRECKO JACEK
DOMAGAEA MAREK
KRUPINSKI MACIE)

NOGA] JACEK

PAJAK ANDRZE|
KARZYKOWIAK WOJCIECH
MODRZYK ARKADIUSZ
SZARAPANOWSKI DAMIAN
BERNADOWSKI BARTEK
DROP JOANNA

KOGUT BARTEK
KOWALSKI KAZIMIERZ
PIESZAK MARCIN
JANOWSKI MACIE]

No.

222
255
215
239
242

32
250
317
220
226
269
311
236
268
229
247
272
201
237
234
245

252
227
270
267
211
261
240
266
213
244
265
210
206
233
246
209

13
205
216
308
318
319
228
221
316
251
264
256
249
225
214
238
207

Club City

ORRODEK REHABILITAC]I DZIECI CENTRUM FISZER
KKFP WOLSZTYN

X-BIONIC POLSKA POZNAN
KKFP WOLSZTYN
TAX-NT NOWY TOMYSL

PAN

NOWY TOMYSL

TRIMAR

TRI MISSION SIECHNICE

FTI RACING TEAM
DRUZYNA SZPIKU

TRI MISSION

JUSTSWIM

1987

WOLSZTYNSKI KLUB BIEGOWY
3LGGNS
VOESTALPINE

MARCINEK TRIATHLON TEAM
TRIWISE/SPORTIWISE

KLUB SPORTOWY KASZTELANKA
GB GALOPUJACE SLIMAKI

EUROPA UBEZPIECZENIA
KLUB SPORTOWY KASZTELANKA MMS TRIATHLON
TEAM

JUPAKRZY
NIAGARA RAKONIEWICE
TRIWISE WADOWICE
GDANSK

KRAKOW

VELOCITY

ZIELONA GORA
CYKLOMANIAK ZIELONA GORA
ULTRA DIABLY TEAM / AVION

TRI MISSION

AWL-WROCLAW

KANAPOWE PAMPRY

WOLSZTYNSKA AKADEMIA BIEGOWA

NAT

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Cat.

K'30-39
M 30-39
M 40-49
M 30-39
M 50-59
M 30-39
M 30-39
M 40-49
M 30-39
K'18-29
M 50-59
M 40-49
K'50-59
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 50-59
M 30-39
K'18-29
K 40-49
M 30-39
K18-29
M 50-59
M 30-39
M 40-49
M 30-39
M 30-39
M 60+

K 40-49
K 40-49
M 40-49
M 18-29
M 18-29
M 18-29
M 16-17
M 18-29
M 40-49
M 18-29

M 40-49
M 30-39
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 50-59
M 30-39
M 40-49
M 30-39
M 40-49
M 30-39
K'50-59
M 30-39
M 50-59
M 30-39
M 30-39

Swimming
1.5km

00:39:15 (51)
00:36:45 (43)
00:38:56 (47)
00:38:25 (46)
00:34:03 (34)
00:39:12 (50)
00:40:15 (53)
00:40:22 (55)
00:40:52 (56)
00:40:17 (54)
00:39:05 (49)
00:41:29 (59)
00:39:04 (48)
00:41:32 (60)
00:42:23 (62)
00:42:33 (64)
00:42:13 (61)
00:41:10 (58)
00:41:09 (57)
00:45:18 (66)
00:47:28 (70)
00:46:01 (67)
00:44:43 (65)
00:51:03 (71)
00:51:56 (72)
00:59:46 (73)
00:47:05 (69)
01:06:08 (74)
00:36:48 (44)
00:42:25 (63)
00:46:54 (68)
00:22:01

00:24:10

00:26:35

00:25:05

00:27:46

00:27:03

00:27:47

00:28:39
00:28:01
00:27:36
00:29:16
00:29:37
00:30:17
00:29:04
00:31:30
00:30:27
00:32:14
00:30:35
00:29:31
00:30:08
00:31:57
00:29:26
00:32:20
00:33:05

Tl

00:03:22
00:05:26
00:04:32
00:04:49
00:08:28
00:04:41
00:04:08
00:04:12
00:03:44
00:03:40
00:05:10
00:05:01
00:05:19
00:06:46
00:05:39
00:05:39
00:05:27
00:06:05
00:04:36
00:05:14
00:05:44
00:04:58
00:07:34
00:05:06
00:07:21
00:06:10
00:04:51
00:05:23
00:04:38
00:05:06
00:05:38
00:02:33
00:02:25
00:02:47
00:02:46
00:02:38
00:02:50
00:02:47

00:02:52
00:03:18
00:04:18
00:03:21
00:03:37
00:03:47
00:04:11
00:03:50
00:04:08
00:02:51
00:03:57
00:04:44
00:03:41
00:03:40
00:05:33
00:04:05
00:03:06

Cycling
40km
01:17:04 (44)
01:19:42 (5
01:15:38 (41
01:18:29 (48
01:25:36 (63
01:18:39 (52
01:17:48 (45
01:16:20 (43
01:17:59 (47)
01:25:48 (65)
01:27:07 (66)
(
(

5)
)
)
)
)
)
)

01:22:49 (60)
01:35:19 (71)
01:20:31 (56)
01:18:32 (50)
01:18:49 (53)
01:22:34 (59)
01:27:13 (67)
01:34:19 (70)
01:24:52 (62)
01:25:43 (64)
01:39:43 (74)
01:35:38 (72)
01:21:13 (57)
01:23:15 (61)
01:13:00 (32)
01:29:18 (68)
01:17:54 (46)
01:18:32 (49)
01:36:32 (73)
01:34:12 (69)
01:02:01
01:01:19
00:59:03
01:05:03
00:59:27
01:02:52
01:03:21

01:04:21
01:07:10
01:09:21
01:05:34
01:07:02
01:05:55
01:11:18
01:04:00
01:06:59
01:05:36
01:10:31
01:14:36
01:15:09
01:08:12
01:13:10
01:07:33
01:10:22

T2

00:02:50
00:03:56
00:02:59
00:03:10
00:04:40
00:03:06
00:03:13
00:03:33
00:02:35
00:03:04
00:04:56
00:05:28
00:03:06
00:05:23
00:03:54
00:03:39
00:03:58
00:04:43
00:03:09
00:03:13
00:04:00
00:04:00
00:04:59
00:04:05
00:06:38
00:05:12
00:03:11
00:04:28
00:03:27
00:03:45
00:04:54
00:01:49
00:01:56
00:01:56
00:02:35
00:02:08
00:02:42
00:02:31

00:02:25
00:02:08
00:03:02
00:02:48
00:03:10
00:02:53
00:03:24
00:02:59
00:03:09
00:02:36
00:03:28
00:03:07
00:02:42
00:02:46
00:03:36
00:02:58
00:02:34

http://b4sport.pl/

Race
10km

01:08:09
01:28:45
00:39:19
00:46:18
00:42:06
00:42:52
00:49:16
00:46:39
00:45:11

00:44:59
00:49:15
00:50:39
00:50:32
00:54:06
00:44:11
00:53:46
00:59:36
00:47:52
00:48:26
00:51:07
01:06:47
00:55:10
00:53:57
00:56:36
00:49:49
00:51:57
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POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - KROTKI, OPEN c.d.

POS Name and surname No. Club City NAT Cat. Swimming Tl Cycling T2 Race
1.5km 40km 10km
24 PRZYPIS LtUKASZ 101 PKO BANK POLSKI POL M 30-39 00:32:21 00:03:23 01:11:08 00:02:30 00:54:43
25 KWINTA SLAWOMIR 262 MARCUS TEAM POL M 40-49 00:32:51 00:03:44 01:09:45 00:02:46 00:52:56
26 JABLONSKI OSKAR 208 POL M 18-29 00:34:19 00:03:21 01:06:10 00:02:26 00:52:45
27 PIETRASZKO DARIUSZ 254 TRI TEAM BOLEStAWIEC POL M 50-59 00:32:36 00:03:50 01:12:19 00:03:26 00:57:13
28 MICHALAK HUBERT 218 NIAGARA FITNESS KLUB POL M 18-29 00:31:43 00:04:27 01:14:42 00:03:02 00:48:15
29 BILSKI TOMASZ 235 THULE TEAM POL M 30-39 00:32:55 00:04:31 01:09:53 00:02:38 00:52:09
30 ADAMCZAK DANIEL 217 JANTEX SP.Z 0.0. POL M 30-39 00:32:44 00:04:53 01:13:09 00:02:57 00:57:16
31 MARKOWSKI WOJCIECH 312 MARCUS-TEAM BYSTRZYCA GORNA POL M 30-39 00:38:00 00:03:35 01:00:56 00:02:23 00:48:47
32 MICHALOWICZ JAKUB 271 BECH PACKAGING TEAM POL M 30-39 00:32:55 00:05:07 01:16:01 00:02:59 00:51:48
33 RUSINEK MIROSLAW 204 POL M 40-49 00:35:59 00:04:04 01:09:41 00:03:30 01:02:40
34 WALESIAK MIKOLA) 259 KTS IRONMAN KWIDZYN POL M 40-49 00:36:10 00:04:35 01:08:32 00:03:08 00:56:50
35 SMAL TOMASZ 219 POL M 40-49 00:32:54 00:05:10 01:19:33 00:03:14 01:00:28
36 MAZUREK PAWEL 257 TRIPM POL M 50-59 00:36:15 00:04:58 01:10:51 00:04:32  00:52:59
37 JASEK DOMINIKA 224 TRI MISSION POL K 40-49 00:33:59 00:05:25 01:21:16 00:03:56 01:02:43
38 WOJCIK MICHAL 258 VOESTALPINE POL M 30-39 00:35:31 00:05:29 01:15:19 00:03:03 00:45:13
39 BIENIAS LtUKASZ 248 LITWIN TRIATHLON TEAM POL M 30-39 00:36:23 00:04:09 01:13:32 00:03:16 00:57:47
40 BUKOWSKI ARKADIUSZ 203 POL M 40-49 00:39:17 00:03:20 01:11:30 00:03:11 00:57:23
41 KONOROWSKI ADAM LECH 315 JELENIA GORA POL M 40-49 00:36:07 00:06:19 01:15:24 00:04:16 01:07:17
42 TIETZ WALDEMAR 232 POL M 60+ 00:36:42 00:05:04 01:18:38 00:02:57 01:04:58
43 CICHOSZEWSKA AGATA 222 POL K30-39 00:39:15 00:03:22 01:17:04 00:02:50 01:03:45
44 FISZER JAN 255 ORRODEK REHABILITAC)I DZIECI CENTRUM FISZER POL M 30-39 00:36:45 00:05:26 01:19:42 00:03:56 01:11:53
45 FIJALKOWSKI ROBERT 215 KKFP WOLSZTYN POL M 40-49 00:38:56 00:04:32 01:15:38 00:02:59 01:12:10
46 WOZNIAK OKTAWIUSZ 239 POL M 30-39 00:38:25 00:04:49 01:18:29 00:03:10 00:55:36
47 PIETRUSINSKI ROBERT 242 POL M 50-59 00:34:03 00:08:28 01:25:36 00:04:40 01:13:22
48 JABLONSKI DAWID 32 X-BIONIC POLSKA POZNAN POL M 30-39 00:39:12 00:04:41 01:18:39 00:03:06 01:09:06
49 NOWAK DARIUSZ 250 KKFP WOLSZTYN POL M 30-39 00:40:15 00:04:08 01:17:48 00:03:13 01:06:51
50 PIETRZAK GRZEGORZ 317 TAX-NT NOWY TOMYSL NOWY TOMYSL POL M 40-49 00:40:22 00:04:12 01:16:20 00:03:33 01:01:48
51 SIEKIERSKI MICHAL 220 PAN POL M 30-39 00:40:52 00:03:44 01:17:59 00:02:35 00:56:34
52 RADYS PAULINA 226 POL K 18-29 00:40:17 00:03:40 01:25:48 00:03:04 00:58:51
53 KRZYZANOWSKI MAREK 269 TRIMAR POL M 50-59 00:39:05 00:05:10 01:27:07 00:04:56 01:18:47
54 NAMYSt PAWEL 311 TRIMISSION SIECHNICE POL M 40-49 00:41:29 00:05:01 01:22:49 00:05:28 01:21:35
55 OCIESIELSKA IZABELA 236 POL K 50-59 00:39:04 00:05:19 01:35:19 00:03:06 01:12:49
56 WOJTASZYK SZYMON 268 POL M 30-39 00:41:32 00:06:46 01:20:31 00:05:23 01:07:29
57 BAGINSKI ANDRZE] 229 POL M 30-39 00:42:23 00:05:39 01:18:32 00:03:54 01:11:55
58 BOCHENSKI MACIEJ 247 FTI RACING TEAM POL M 30-39 00:42:33 00:05:39 01:18:49 00:03:39 01:03:52
59 TUZIMEK DARIUSZ 272 DRUZYNA SZPIKU POL M 50-59 00:42:13 00:05:27 01:22:34 00:03:58 00:57:39
60 MOLSKI PIOTR 201 POL M 30-39 00:41:10 00:06:05 01:27:13 00:04:43 01:26:17
61 ADAMCZYK ANKA 237 POL K 18-29 00:41:09 00:04:36 01:34:19 00:03:09 01:19:38
62 NAMYSt IWONA 234 TRI MISSION POL K 40-49 00:45:18 00:05:14 01:24:52 00:03:13 01:10:43
63 KANIEWSKI KAMIL 245 POL M 30-39 00:47:28 00:05:44 01:25:43 00:04:00 01:07:17
64 KRZYZANOWSKA ZUZANNA 243 POL K 18-29 00:46:01 00:04:58 01:39:43 00:04:00 01:22:50
65 STUDNIAREK PAWEL 252 JUSTSWIM POL M 50-59 00:44:43 00:07:34 01:35:38 00:04:59 01:22:23
66 DZIWIS TOMASZ 227 POL M 30-39 00:51:03 00:05:06 01:21:13 00:04:05 01:33:30
67 MALYCHA STEFAN 270 POL M 40-49 00:51:56 00:07:21 01:23:15 00:06:38 01:15:54
68 SWIDER PAWEL 267 1987 POL M 30-39 00:59:46 00:06:10 01:13:00 00:05:12  01:00:40
69 MIERKIEWICZ MICHAL 211 POL M 30-39 00:47:05 00:04:51 01:29:18 00:03:11 01:09:23
70 JECZMIONKA ANDRZE] 261 WOLSZTYNSKI KLUB BIEGOWY POL M 60+ 01:06:08 00:05:23 01:17:54 00:04:28 01:20:34
DNC GRUDZIECKA URSZULA 240 3LGGNS POL K 40-49 00:36:48 00:04:38 01:18:32 00:03:27 01:16:10
DNC STASIAK-SMOLSKA MALGORZATA 266 VOESTALPINE POL K 40-49 00:42:25 00:05:06 01:36:32 00:03:45 01:08:09
LIM PENCAKOWSKI RADOStAW 213 POL M 40-49 00:46:54 00:05:38 01:34:12 00:04:54 01:28:45

http://b4sport.pl/ 3/7



POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - KROTKI, OPEN - K

POS

0N U R WN

DNC
DNC

Name and surname

DROP JOANNA

JASEK DOMINIKA
CICHOSZEWSKA AGATA

RADYS PAULINA

OCIESIELSKA IZABELA
ADAMCZYK ANKA

NAMYSt IWONA
KRZYZANOWSKA ZUZANNA
GRUDZIECKA URSZULA
STASIAK-SMOLSKA MALGORZATA

No.

249
224
222
226
236
237
234
243
240
266

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - KROTKI, OPEN - M

POS

~No U A~ WN -

Name and surname

FILIPIAK ROBERT
OGRODNIK MACIE]
IMIANOWSKI KONRAD
ALBRECHT KRYSTIAN
GORSKI AMADEUSZ
ZIOLKOWSKI MAREK
IMIANOWSKI ERYK

ZDANOWSKI TOMASZ
ZIELINSKI PATRYK
SWITALA KRZYSZTOF
SRECKO JACEK
DOMAGAEA MAREK
KRUPINSKI MACIE)
NOGAJ JACEK

PAJAK ANDRZE|
KARZYKOWIAK WOJCIECH
MODRZYK ARKADIUSZ
SZARAPANOWSKI DAMIAN
BERNADOWSKI BARTEK
KOGUT BARTEK
KOWALSKI KAZIMIERZ
PIESZAK MARCIN
JANOWSKI MACIE|
PRZYPIS LUKASZ
KWINTA SLAWOMIR
JABLONSKI OSKAR
PIETRASZKO DARIUSZ
MICHALAK HUBERT
BILSKI TOMASZ
ADAMCZAK DANIEL
MARKOWSKI WOJCIECH
MICHALOWICZ JAKUB
RUSINEK MIROSEAW
WALESIAK MIKOLA)
SMAL TOMASZ
MAZUREK PAWEL
WOJCIK MICHAL
BIENIAS tUKASZ

No.

244
265
210
206
233
246
209

13
205
216
308
318
319
228
221
316
251
264
256
225
214
238
207
101
262

254
218
235
217
312
271
204
259
219
257
258
248

Club City
TRI MISSION
TRI MISSION
3LGGNS
VOESTALPINE
Club City

MARCINEK TRIATHLON TEAM
TRIWISE/SPORTIWISE

KLUB SPORTOWY KASZTELANKA
GB GALOPUJACE SLIMAKI

EUROPA UBEZPIECZENIA
KLUB SPORTOWY KASZTELANKA MMS TRIATHLON
TEAM

JUPAKRZY
NIAGARA RAKONIEWICE
TRIWISE WADOWICE
GDANSK

KRAKOW

VELOCITY

ZIELONA GORA
CYKLOMANIAK ZIELONA GORA
ULTRA DIABLY TEAM / AVION

TRI MISSION

AWL-WROCLAW

KANAPOWE PAMPRY

WOLSZTYNSKA AKADEMIA BIEGOWA
PKO BANK POLSKI

MARCUS TEAM

TRI TEAM BOLEStAWIEC
NIAGARA FITNESS KLUB
THULE TEAM

JANTEX SP.Z 0.0.
MARCUS-TEAM

BECH PACKAGING TEAM

BYSTRZYCA GORNA

KTS IRONMAN KWIDZYN

TRI PM
VOESTALPINE
LITWIN TRIATHLON TEAM

NAT

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

NAT

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Cat.

K'50-59
K 40-49
K'30-39
K18-29
K'50-59
K'18-29
K 40-49
K'18-29
K 40-49
K 40-49

Cat.

M 18-29
M 18-29
M 18-29
M 16-17
M 18-29
M 40-49
M 18-29

M 40-49
M 30-39
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 50-59
M 30-39
M 40-49
M 30-39
M 40-49
M 30-39
M 30-39
M 50-59
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 40-49
M 18-29
M 50-59
M 18-29
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 50-59
M 30-39
M 30-39

Swimming
1.5km
00:30:08
00:33:59
00:39:15
00:40:17
00:39:04
00:41:09
00:45:18
00:46:01
00:36:48
00:42:25

Swimming
1.5km
00:22:01
00:24:10
00:26:35
00:25:05
00:27:46
00:27:03
00:27:47

00:28:39
00:28:01
00:27:36
00:29:16
00:29:37
00:30:17
00:29:04
00:31:30
00:30:27
00:32:14
00:30:35
00:29:31
00:31:57
00:29:26
00:32:20
00:33:05
00:32:21
00:32:51
00:34:19
00:32:36
00:31:43
00:32:55
00:32:44
00:38:00
00:32:55
00:35:59
00:36:10
00:32:54
00:36:15
00:35:31
00:36:23

Tl

00:03:41
00:05:25
00:03:22
00:03:40
00:05:19
00:04:36
00:05:14
00:04:58
00:04:38
00:05:06

Tl

00:02:33
00:02:25
00:02:47
00:02:46
00:02:38
00:02:50
00:02:47

00:02:52
00:03:18
00:04:18
00:03:21
00:03:37
00:03:47
00:04:11
00:03:50
00:04:08
00:02:51
00:03:57
00:04:44
00:03:40
00:05:33
00:04:05
00:03:06
00:03:23
00:03:44
00:03:21
00:03:50
00:04:27
00:04:31
00:04:53
00:03:35
00:05:07
00:04:04
00:04:35
00:05:10
00:04:58
00:05:29
00:04:09

Cycling T2
40km
01:15:09 00:02:42
01:21:16 00:03:56
01:17:04 00:02:50
01:25:48 00:03:04
01:35:19 00:03:06
01:34:19 00:03:09
01:24:52 00:03:13
01:39:43 00:04:00
01:18:32 00:03:27
01:36:32 00:03:45
Cycling T2
40km
01:02:01 00:01:49
01:01:19 00:01:56
00:59:03 00:01:56
01:05:03 00:02:35
00:59:27 00:02:08
01:02:52 00:02:42
01:03:21 00:02:31
01:04:21 00:02:25
01:07:10 00:02:08
01:09:21 00:03:02
01:05:34 00:02:48
01:07:02 00:03:10
01:05:55 00:02:53
01:11:18 00:03:24
01:04:00 00:02:59
01:06:59 00:03:09
01:05:36 00:02:36
01:10:31 00:03:28
01:14:36 00:03:07
01:08:12 00:02:46
01:13:10 00:03:36
01:07:33 00:02:58
01:10:22 00:02:34
01:11:08 00:02:30
01:09:45 00:02:46
01:06:10 00:02:26
01:12:19 00:03:26
01:14:42 00:03:02
01:09:53 00:02:38
01:13:09 00:02:57
01:00:56 00:02:23
01:16:01 00:02:59
01:09:41 00:03:30
01:08:32 00:03:08
01:19:33 00:03:14
01:10:51 00:04:32
01:15:19 00:03:03
01:13:32 00:03:16

http://b4sport.pl/

Race

10km
00:55:10
01:02:43
01:03:45
00:58:51
01:12:49
01:19:38
01:10:43
01:22:50
01:16:10
01:08:09

Race

10km
00:39:19
00:46:18
00:42:06
00:42:52
00:49:16
00:46:39
00:45:11

00:44:59
00:49:15
00:50:39
00:50:32
00:54:06
00:44:11
00:53:46
00:59:36
00:47:52
00:48:26
00:51:07
01:06:47
00:53:57
00:56:36
00:49:49
00:51:57
00:54:43
00:52:56
00:52:45
00:57:13
00:48:15
00:52:09
00:57:16
00:48:47
00:51:48
01:02:40
00:56:50
01:00:28
00:52:59
00:45:13
00:57:47
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POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - KROTKI, OPEN - M c.d.

POS

39
40
a1
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
LIM

Name and surname

BUKOWSKI ARKADIUSZ
KONOROWSKI ADAM LECH
TIETZ WALDEMAR
FISZER JAN
FIJALKOWSKI ROBERT
WOZNIAK OKTAWIUSZ
PIETRUSINSKI ROBERT
JABLONSKI DAWID
NOWAK DARIUSZ
PIETRZAK GRZEGORZ
SIEKIERSKI MICHAL
KRZYZANOWSKI MAREK
NAMYSt PAWEL
WOJTASZYK SZYMON
BAGINSKI ANDRZE)
BOCHENSKI MACIEJ
TUZIMEK DARIUSZ
MOLSKI PIOTR
KANIEWSKI KAMIL
STUDNIAREK PAWEL
DZIWIS TOMASZ
MALYCHA STEFAN
SWIDER PAWEL
MIERKIEWICZ MICHAL
JECZMIONKA ANDRZE|

PENCAKOWSKI RADOStAW

No.

203
315
232
255
215
239
242

32
250
317
220
269
311
268
229
247
272
201
245
252
227

267
211
261
213

Club City

JELENIA GORA

ORRODEK REHABILITAC)I DZIECI CENTRUM FISZER
KKFP WOLSZTYN

X-BIONIC POLSKA POZNAN

KKFP WOLSZTYN

TAX-NT NOWY TOMYSL NOWY TOMYSL
PAN

TRIMAR

TRI MISSION SIECHNICE

FTI RACING TEAM
DRUZYNA SZPIKU

JUSTSWIM

1987

WOLSZTYNSKI KLUB BIEGOWY

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - KROTKI, M 16-17

POS

1

Name and surname

ALBRECHT KRYSTIAN

No.

206

Club City

GB GALOPUJACE SLIMAKI

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - KROTKI, K 18-29

POS

1
2

3 KRZYZANOWSKA ZUZANNA

Name and surname

RADYS PAULINA
ADAMCZYK ANKA

No.

226
237
243

Club City

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - KROTKI, M 18-29

POS

UA WN P

Name and surname

FILIPIAK ROBERT
OGRODNIK MACIE]
IMIANOWSKI KONRAD
GORSKI AMADEUSZ
IMIANOWSKI ERYK

No.

244
265
210
233
209

Club City

MARCINEK TRIATHLON TEAM
TRIWISE/SPORTIWISE
KLUB SPORTOWY KASZTELANKA

KLUB SPORTOWY KASZTELANKA MMS TRIATHLON
TEAM

NAT

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

NAT

POL

NAT

POL
POL
POL

NAT

POL
POL
POL
POL
POL

Cat.

M 40-49
M 40-49
M 60+

M 30-39
M 40-49
M 30-39
M 50-59
M 30-39
M 30-39
M 40-49
M 30-39
M 50-59
M 40-49
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 50-59
M 30-39
M 30-39
M 50-59
M 30-39
M 40-49
M 30-39
M 30-39
M 60+

M 40-49

Cat.

M 16-17

Cat.

K 18-29
K'18-29
K 18-29

Cat.

M 18-29
M 18-29
M 18-29
M 18-29
M 18-29

Swimming
1.5km
00:39:17
00:36:07
00:36:42
00:36:45
00:38:56
00:38:25
00:34:03
00:39:12
00:40:15
00:40:22
00:40:52
00:39:05
00:41:29
00:41:32
00:42:23
00:42:33
00:42:13
00:41:10
00:47:28
00:44:43
00:51:03
00:51:56
00:59:46
00:47:05
01:06:08
00:46:54

Swimming
1.5km
00:25:05

Swimming
1.5km
00:40:17
00:41:09
00:46:01

Swimming
1.5km
00:22:01
00:24:10
00:26:35
00:27:46
00:27:47

Tl

00:03:20
00:06:19
00:05:04
00:05:26
00:04:32
00:04:49
00:08:28
00:04:41
00:04:08
00:04:12
00:03:44
00:05:10
00:05:01
00:06:46
00:05:39
00:05:39
00:05:27
00:06:05
00:05:44
00:07:34
00:05:06
00:07:21
00:06:10
00:04:51
00:05:23
00:05:38

Tl

00:02:46

Tl

00:03:40
00:04:36
00:04:58

Tl

00:02:33
00:02:25
00:02:47
00:02:38
00:02:47

Cycling T2
40km
01:11:30 00:03:11
01:15:24 00:04:16
01:18:38 00:02:57
01:19:42 00:03:56
01:15:38 00:02:59
01:18:29 00:03:10
01:25:36 00:04:40
01:18:39 00:03:06
01:17:48 00:03:13
01:16:20 00:03:33
01:17:59 00:02:35
01:27:07 00:04:56
01:22:49 00:05:28
01:20:31 00:05:23
01:18:32 00:03:54
01:18:49 00:03:39
01:22:34 00:03:58
01:27:13 00:04:43
01:25:43 00:04:00
01:35:38 00:04:59
01:21:13 00:04:05
01:23:15 00:06:38
01:13:00 00:05:12
01:29:18 00:03:11
01:17:54 00:04:28
01:34:12 00:04:54
Cycling T2
40km
01:05:03 00:02:35
Cycling T2
40km
01:25:48 00:03:04
01:34:19 00:03:09
01:39:43 00:04:00
Cycling T2
40km
01:02:01 00:01:49
01:01:19 00:01:56
00:59:03 00:01:56
00:59:27 00:02:08
01:03:21 00:02:31

http://b4sport.pl/

Race

10km
00:57:23
01:07:17
01:04:58
01:11:53
01:12:10
00:55:36
01:13:22
01:09:06
01:06:51
01:01:48
00:56:34
01:18:47
01:21:35
01:07:29
01:11:55
01:03:52
00:57:39
01:26:17
01:07:17
01:22:23
01:33:30
01:15:54
01:00:40
01:09:23
01:20:34
01:28:45

Race

10km
00:42:52

Race

10km
00:58:51
01:19:38
01:22:50

Race

10km
00:39:19
00:46:18
00:42:06
00:49:16
00:45:11



POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - KROTKI, M 18-29 c.d.

POS

6
7

Name and surname

JABLONSKI OSKAR
MICHALAK HUBERT

No.

208
218

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - KROTKI, K 30-39

POS

1

Name and surname

CICHOSZEWSKA AGATA

No.

222

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - KROTKI, M 30-39

POS

0N U A WN -

NNNNNNNNREBERBRBR B B B 2 (&
NOoOUPRWNHOWOW®NOUNMWNEROO

Name and surname

ZIELINSKI PATRYK
PAJAK ANDRZE|
MODRZYK ARKADIUSZ
BERNADOWSKI BARTEK
KOGUT BARTEK
PIESZAK MARCIN
JANOWSKI MACIEJ
PRZYPIS LUKASZ
BILSKI TOMASZ
ADAMCZAK DANIEL
MARKOWSKI WOJCIECH
MICHALOWICZ JAKUB
WOJCIK MICHAL
BIENIAS £tUKASZ
FISZER JAN

WOZNIAK OKTAWIUSZ
JABLONSKI DAWID
NOWAK DARIUSZ
SIEKIERSKI MICHAL
WOJTASZYK SZYMON
BAGINSKI ANDRZE)
BOCHENSKI MACIE)
MOLSKI PIOTR
KANIEWSKI KAMIL
DZIWIS TOMASZ
SWIDER PAWEL
MIERKIEWICZ MICHAL

No.

205
221
251
256
225
238
207
101
235
217
312
271
258
248
255
239

32
250
220
268
229
247
201
245
227

211

Club City
NIAGARA FITNESS KLUB
Club City
Club City
JUPAKRZY
VELOCITY
CYKLOMANIAK ZIELONA GORA
TRI MISSION

KANAPOWE PAMPRY

WOLSZTYNSKA AKADEMIA BIEGOWA

PKO BANK POLSKI

THULE TEAM

JANTEX SP.Z 0.0.

MARCUS-TEAM

BECH PACKAGING TEAM

VOESTALPINE

LITWIN TRIATHLON TEAM

ORRODEK REHABILITAC]I DZIECI CENTRUM FISZER

BYSTRZYCA GORNA

X-BIONIC POLSKA POZNAN
KKFP WOLSZTYN
PAN

FTI RACING TEAM

1987

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - KROTKI, K 40-49

POS

1
2
DNC

DNC STASIAK-SMOLSKA MALGORZATA

Name and surname

JASEK DOMINIKA
NAMYSt IWONA
GRUDZIECKA URSZULA

No.

224
234
240
266

Club City

TRI MISSION
TRI MISSION
3LGGNS
VOESTALPINE

NAT

POL
POL

NAT

POL

NAT

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

NAT

POL
POL
POL
POL

Cat.

M 18-29
M 18-29

Cat.

K'30-39

Cat.

M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39

Cat.

K 40-49
K 40-49
K 40-49
K 40-49

Swimming
1.5km

00:34:19
00:31:43

Swimming
1.5km
00:39:15

Swimming
1.5km
00:28:01
00:31:30
00:32:14
00:29:31
00:31:57
00:32:20
00:33:05
00:32:21
00:32:55
00:32:44
00:38:00
00:32:55
00:35:31
00:36:23
00:36:45
00:38:25
00:39:12
00:40:15
00:40:52
00:41:32
00:42:23
00:42:33
00:41:10
00:47:28
00:51:03
00:59:46
00:47:05

Swimming
1.5km
00:33:59
00:45:18
00:36:48
00:42:25

Tl

00:03:21
00:04:27

Tl

00:03:22

Tl

00:03:18
00:03:50
00:02:51
00:04:44
00:03:40
00:04:05
00:03:06
00:03:23
00:04:31
00:04:53
00:03:35
00:05:07
00:05:29
00:04:09
00:05:26
00:04:49
00:04:41
00:04:08
00:03:44
00:06:46
00:05:39
00:05:39
00:06:05
00:05:44
00:05:06
00:06:10
00:04:51

Tl

00:05:25
00:05:14
00:04:38
00:05:06

Cycling T2
40km
01:06:10 00:02:26
01:14:42 00:03:02
Cycling T2
40km
01:17:04 00:02:50
Cycling T2
40km
01:07:10 00:02:08
01:04:00 00:02:59
01:05:36 00:02:36
01:14:36 00:03:07
01:08:12 00:02:46
01:07:33 00:02:58
01:10:22 00:02:34
01:11:08 00:02:30
01:09:53 00:02:38
01:13:09 00:02:57
01:00:56 00:02:23
01:16:01 00:02:59
01:15:19 00:03:03
01:13:32 00:03:16
01:19:42 00:03:56
01:18:29 00:03:10
01:18:39 00:03:06
01:17:48 00:03:13
01:17:59 00:02:35
01:20:31 00:05:23
01:18:32 00:03:54
01:18:49 00:03:39
01:27:13 00:04:43
01:25:43 00:04:00
01:21:13 00:04:05
01:13:00 00:05:12
01:29:18 00:03:11
Cycling T2
40km
01:21:16 00:03:56
01:24:52 00:03:13
01:18:32 00:03:27
01:36:32 00:03:45

http://b4sport.pl/

Race

10km
00:52:45
00:48:15

Race

10km
01:03:45

Race

10km
00:49:15
00:59:36
00:48:26
01:06:47
00:53:57
00:49:49
00:51:57
00:54:43
00:52:09
00:57:16
00:48:47
00:51:48
00:45:13
00:57:47
01:11:53
00:55:36
01:09:06
01:06:51
00:56:34
01:07:29
01:11:55
01:03:52
01:26:17
01:07:17
01:33:30
01:00:40
01:09:23

Race

10km
01:02:43
01:10:43
01:16:10
01:08:09



POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - KROTKI, M 40-49

POS Name and surname No. Club City NAT Cat. Swimming Tl Cycling T2 Race
1.5km 40km 10km
1 ZIOLKOWSKI MAREK 246 EUROPA UBEZPIECZENIA POL M 40-49 00:27:03 00:02:50 01:02:52 00:02:42 00:46:39
2 ZDANOWSKI TOMASZ 13 POL M 40-49 00:28:39 00:02:52 01:04:21 00:02:25 00:44:59
3 SWITALA KRZYSZTOF 216 NIAGARA RAKONIEWICE POL M 40-49 00:27:36 00:04:18 01:09:21 00:03:02 00:50:39
4 SRECKO JACEK 308 TRIWISE WADOWICE POL M 40-49 00:29:16 00:03:21 01:05:34 00:02:48 00:50:32
5 DOMAGALA MAREK 318 GDANSK POL M 40-49 00:29:37 00:03:37 01:07:02 00:03:10 00:54:06
6 KRUPINSKI MACIE) 319 KRAKOW POL M 40-49 00:30:17 00:03:47 01:05:55 00:02:53 00:44:11
7 KARZYKOWIAK WOJCIECH 316 ZIELONA GORA M 40-49 00:30:27 00:04:08 01:06:59 00:03:09 00:47:52
8 SZARAPANOWSKI DAMIAN 264 ULTRA DIABLY TEAM / AVION POL M 40-49 00:30:35 00:03:57 01:10:31 00:03:28 00:51:07
9 KWINTA SLEAWOMIR 262 MARCUS TEAM POL M 40-49 00:32:51 00:03:44 01:09:45 00:02:46 00:52:56
10 RUSINEK MIROSEAW 204 POL M 40-49 00:35:59 00:04:04 01:09:41 00:03:30 01:02:40
11 WALESIAK MIKOLA) 259 KTS IRONMAN KWIDZYN POL M 40-49 00:36:10 00:04:35 01:08:32 00:03:08 00:56:50
12 SMAL TOMASZ 219 POL M 40-49 00:32:54 00:05:10 01:19:33 00:03:14 01:00:28
13 BUKOWSKI ARKADIUSZ 203 POL M 40-49 00:39:17 00:03:20 01:11:30 00:03:11 00:57:23
14 KONOROWSKI ADAM LECH 315 JELENIA GORA POL M 40-49 00:36:07 00:06:19 01:15:24 00:04:16 01:07:17
15 FIJALKOWSKI ROBERT 215 KKFP WOLSZTYN POL M 40-49 00:38:56 00:04:32 01:15:38 00:02:59 01:12:10
16 PIETRZAK GRZEGORZ 317 TAX-NT NOWY TOMYSL NOWY TOMYSL POL M 40-49 00:40:22 00:04:12 01:16:20 00:03:33 01:01:48
17 NAMYSL PAWEL 311 TRIMISSION SIECHNICE POL M 40-49 00:41:29 00:05:01 01:22:49 00:05:28 01:21:35
18 MALYCHA STEFAN 270 POL M 40-49 00:51:56 00:07:21 01:23:15 00:06:38 01:15:54
LIM PENCAKOWSKI RADOSEAW 213 POL M 40-49 00:46:54 00:05:38 01:34:12 00:04:54 01:28:45

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - KROTKI, K 50-59

POS Name and surname No. Club City NAT Cat. Swimming Tl Cycling T2 Race
1.5km 40km 10km

1 DROP JOANNA 249 POL K 50-59 00:30:08 00:03:41 01:15:09 00:02:42 00:55:10

2 OCIESIELSKA IZABELA 236 POL K 50-59 00:39:04 00:05:19 01:35:19 00:03:06 01:12:49

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - KROTKI, M 50-59

POS Name and surname No. Club City NAT Cat. Swimming Tl Cycling T2 Race
1.5km 40km 10km

1 NOGAJ JACEK 228 POL M 50-59 00:29:04 00:04:11 01:11:18 00:03:24 00:53:46

2 KOWALSKI KAZIMIERZ 214 AWL-WROCLAW POL M 50-59 00:29:26 00:05:33 01:13:10 00:03:36  00:56:36

3 PIETRASZKO DARIUSZ 254 TRI TEAM BOLESLAWIEC POL M 50-59 00:32:36 00:03:50 01:12:19 00:03:26 00:57:13

4 MAZUREK PAWEL 257 TRIPM POL M 50-59 00:36:15 00:04:58 01:10:51 00:04:32  00:52:59

5 PIETRUSINSKI ROBERT 242 POL M 50-59 00:34:03 00:08:28 01:25:36 00:04:40 01:13:22

6 KRZYZANOWSKI MAREK 269 TRIMAR POL M 50-59 00:39:05 00:05:10 01:27:07 00:04:56 01:18:47

7 TUZIMEK DARIUSZ 272 DRUZYNA SZPIKU POL M 50-59 00:42:13 00:05:27 01:22:34 00:03:58 00:57:39

8 STUDNIAREK PAWEL 252 JUSTSWIM POL M 50-59 00:44:43 00:07:34 01:35:38 00:04:59 01:22:23

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - KROTKI, M 60+

POS Name and surname No. Club City NAT Cat. Swimming Tl Cycling T2 Race
1.5km 40km 10km

1 TIETZ WALDEMAR 232 POL M 60+ 00:36:42 00:05:04 01:18:38 00:02:57 01:04:58

2 JECZMIONKA ANDRZE) 261 WOLSZTYNSKI KLUB BIEGOWY POL M 60+ 01:06:08 00:05:23 01:17:54 00:04:28 01:20:34
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